
                      Prohlášení o ochraně osobních údajů

Respektujeme zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v podobě jeho aktuálního znění a dle toho i 
nakládáme s Vašimi údaji.

Pro uskutečnění objednávky budou zákazníci požádáni o zadání osobních údajů.

Veškerá data uchováváme pouze  k jejich zpracování, a to pouze pokud je zpracování potřeba. Přístup k těmto 
datům mají jen prověřené osoby anebo osoby zavázané mlčenlivostí.

Tyto údaje budou využity pouze pro úkony související s realizací objednávek a komunikací se zákazníkem, za 

účelem objednání či reklamace zakoupeného zboží a nebudou poskytnuty třetím stranám ke komerčním účelům.

Vaše data přísně chráníme před zneužitím třetí osobou.

Vyhrazujeme si však právo tyto údaje poskytnout orgánům činným v soudním či jiném trestním řízení či šetření.

Prodávající se zavazuje osobní údaje kupujícího neposkytnout jiným třetím subjektům než smluvnímu dopravci 
za účelem dodání zboží.

Zabezpečení a přístup k vašim osobním údajům

Ochraně zabezpečení vašich osobních údajů věnujeme velkou pozornost. Pomocí celé řady zabezpečovacích 
technologií a postupů pomáháme chránit vaše osobní údaje před neoprávněným přístupem, použitím nebo 
zveřejněním. Údaje, které nám poskytnete, uchováváme na počítačových serverech s omezeným přístupem, jež 
se nacházejí v zabezpečených zařízeních. 

Na žádost zákazníka, jež musí být doručena v písemné formě na adresu společnosti, poskytneme 
bezodkladně údaje o zákazníkovi vedených, zákazník může požádat o jejich opravu či pozastavení zasílání 
případných obchodních sdělení, či jeho data trvale odstraníme.

http://ofirme.wkcr.cz/kde-nas-najdete/kde-nas-najdete.html

	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Zabezpečení a přístup k vašim osobním údajům


